
ГУВЕРНУЛ 
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ 

УРЯД 
ПРИДН1СТР0ВСЬК01МОЛДАВСЬКО! 

РЕСПУБЛ1КИ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
10 июля 2012 года 66 

г. Тирасполь 

Об отмене Постановления Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики 

от 30 апреля 1999 года № 109 
«Об утверждении «Порядка ведения кассовых операций 

в народном хозяйстве 
Приднестровской Молдавской Республики» 

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской 
Молдавской Республики, статьей 11-1 Закона Приднестровской Молдавской 
Республики от 7 мая 2002 года № 123-3-III «Об актах законодательства 
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 02-19) с изменениями 
и дополнениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской 
Республики от 6 января 2005 года № 516-ЗД-Ш (САЗ 05-2), от 25 апреля 
2007 года № 206-ЗИД-1У (САЗ 07-18), от 18 апреля 2008 года № 449-ЗИД-1У 
(САЗ 08-15), от 25 июля 2008 года № 502-ЗИД-1У (САЗ 08-29), от 30 марта 
2009 года № 694-ЗИД-1У (САЗ 09-14), от 3 апреля 2009 года № 698-ЗИД-1У 
(САЗ 09-14), от 3 апреля 2009 года № 699-ЗИД-1У (САЗ 09-14), от 25 июня 
2009 года № 790-ЗИ-1У (САЗ 09-26), от 30 декабря 2009 года № 935-ЗИД-1У 
(САЗ 10-1), от 22 июля 2010 года № 137-ЭИД-1У (САЗ 10-29), от 26 декабря 
2011 года № 247-ЗИД-У (САЗ 12-1), Правительство Приднестровской 
Молдавской Республики 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Постановление Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 30 апреля 1999 года № 109 «Об утверждении «Порядка ведения 
кассовых операции в народном 
Республики» (ОВ 99-4) признать; 

2. Настоящее Постановление, 
официального опубликования. 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА1 

хозяис 1Иднестровской Молдавской 

следующего за днем 

П.СТЕПАНОВ 


